
Република Северна Македонија (Са 

Republika e Maqedonisë së Veriut TY 

Државен инспекторат за ANI ; РЕПУБЛИКА СЕ MAKE TOHMIA . REBUDLIKA © VAGEDONISË SË VERIUT 
животна средина ENA ДРЖАРТИ ЕЧОПЕХТОРАТ ЗА. же аОТНА СРЕДИНА 

Inspektorati Shtetëror i e INSPEKTORATI SHTETEROR L MJEDISIT JETËSOR 
mjedisit jetësor E NË VA Ay Ah 

Bp. - Nr 12-629/2 vey? Бр në LË 029/02 
30.05.2022 ron. - viti М ZAM. OC ЗА дод чи 

Скопје / Shkup Република Северна Македонија e е ве KI од.-м 

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Врз основа на член 20 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/2019), овластеното 

службено лице за посредување со информации од јавен карактер при остварување на 

правото на слободен пристап до информации од јавен карактер со кои располага 

Државниот инспекторат за животна средина, донесе 

РЕШЕНИЕ 

1. По Барањето за пристап до информации од јавен карактер поднесено од 

барателот на информацијата, ЗЕУКСТРИТОН, полномошник Кемил Исметовиќ, 

претседател на здружение, заведено во Државниот Инспекторат за животна средина 

под бр.12-629/1 од 26.05.2022 година, се дава целосен пристап до бараната 

информација. 

Образложение 

До Државниот инспекторат за животна средина поднесено е Барање за пристап до 

информации од јавен карактер од страна на барателот на информацијата, 

ЗЕУКСТРИТОН, полномошник Кемил Исметовиќ, претседател на здружение, заведено во 

Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-629/1 од 26.05.2022 година. По 

разгледување на истото утврдено е дека се бараат акти од постапувања на државниот 

инспекторат за животна средина во правни субјекти мали хидро централи во Општина 

Маврово и Ростуше. 

Права поука: Против ова решение Барателот може да поднесе жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на решението до Агенцијата за заштита на правото за слободен 

пристап до информации од јавен карактер. 

Решено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-629/2 од 30.05.2022 

година. 

Службено лице за посредување,со 

информации од јавен карактер; 

: Директор 252989 
SS Ср ОД 

М-р Сретен Стојковски? с"“"/с Se IAN 
сж ; > e 

Ул 83, SË геј 

“ео оят о 
х 94 “SIT I Tet 2 

Државен инспекторат за животна средина Палата “Емануел Чучков +389 71 214 730 

1 Република Северна Македонија "Ул. „Павел Шатев“ бр. 2, кат 5, Скопје, www.sei.gov.mk 

Република Северна Македонија




